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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Abide Arton Ramadani
Adea Luan Kastrati
Adenesa Ruzhdi Misini
Adile Ramadan Isufi
Adisa Faton Hasani
Adonis Avdullah Sejdiu
Adriatik Mentor Myftari
Agneza Bajram Jetishi
Alba Blerim Konxheli
Albin Agron Beka
Albina Skender Bleta
Albulena Musa Cena
Aliena Ekrem Jashari
Alketa Albert Zogaj
Alketa Hamzé Berisha
Altina Bekim Prestresha
Altina Fatmir Makolli
Anesa Isak Sejdiu
Anita Besim Maloku
Arbenita Anton Zefi
Arbresha Afrim Bytyqi
Ardita Beshir Potoku
Ariana Pajazit Mavraj
Arita Osman Gashi
Arjen Idriz Shala

Arta Imer Uka

Aurora Bashkim Rrahmani

Azra Edvin Sefer
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Janarit

Fisnik Korenica

Hyrje né teoriné e shtetit dhe sé drejtés

Regjistri ID
230401100481
230401100255
230401100137
230401100062
230401100440
230401100375
230401100086
230401100317
230401100265
230401100480
230401100315
230401100270
230401100179
230401100092
230401100506
230401100067
230401100376
230401100397
230401100167
230401100159
230401100313
230401100009
230401100399
230401100010
230401100356
230401100166
230401100181
230401100439

Nota
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Bedrije Rakip Zharku
Besmire Mursel Spahiu
Bleona Ram Hoti
Blerta Musé Frrokaj

Blerta Rrahim Ramadani

Dea Dashnor Hoxhaj
Diedon Petrit Gashi
Dren Bekim Gjikokaj
Edona Hajdin Canolli
Eglantina Fadil Kameri
Egzona Hasan Shala
Egzona Jakup Curri
Elbenita Naim Krasniqi
Eliona Bekim Lugolli
Elmedina llir Krasniqi
Elsa Besnik Halili
Ema Selaedin Daka
Emira Jashar Krasniqi
Endrit Ahmet Beqiri
Endrit Albert Dibrani
Endrit Latif Zeka
Endrit Naim Jabhiri
Enis Fazli Avdiaj
Ensar Xhavit Selimi
Eréjoné Rashit Thaqi
Eréza Besim Gashi
Erina Shemsi Haxholli
Eriona Ramé Cubaj
Eris Veton Dragaj
Ernesa Besim Gashi
Eronita Hamit Miftari
Esat Enver Prekadini

Fadil Rrahman Bekteshi

Fatjona Hamdi Gérguri
Fatjona Murtez Dajaku

Flandra Ramadan Latifaj

Florina Liridon Rrahimi
Gema Bylent Halo
Genis Faruk Ejupi
Inva Ardi Hysiqi
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230401100169
220401100454
230401100479
230401100316
230401100528
230401100185
230401100521
230401100068
230401100379
230401100153
230401100372
230401100214
230401100053
230401100445
230401100065
230401100386
230401100020
230401100093
230401100176
230401100497
230401100423
230401100537
230401100300
230401100049
230401100070
230401100493
230401100141
230401100287
230401100333
230401100364
230401100135
230401100023
230401100411
230401100091
230401100365
230401100258
230401100254
230401100247
230401100393
230401100281
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Islam Fatos Llazicani
Janina Nexhat Klinaku
Jon Shefki Krasniqi
Lauresa Selman Zeqiraj
Leard Izer Zejnullahu
Leart Fatmir Sedolli
Lediona Bekim Kryeziu
Lejlé Agron Frangu
Leonita Arsim Maloku
Leurita Imri Berisha
Liridona Veton Dervishaj
Lyra Dukagjin Bejra
Medina Naim Mehanja
Melos Lush Cukaj

Merisa Muja Llapashtica
Meriton Agron Bujupi
Meriton Muharrem Xhemshiti
Mihane Gjevat Gashi
Mihane Halil Muhaxheri
Minavere Nexhat Berisha
Morea Fadil Haliti
Njomza Nijazi Hoxha
Olta Nehat Maxhuni

Olti Vedat Haradinaj
Oltian Nazim Aliu

Rigé Petrit Leci

Rinesa Vehbi Sekiraga
Rinor Flamur Sylejmani
Riona Ekrem Gashi
Rona Qazim Bellagoshi
Rrahman Bekim Rrustemi
Rrezart Nuhi Svirca
Rrezarta Kadri Muhaxheri
Rron Atdhe Dema
Samire Sahit Aliu

Sara Naim Maliqgi

Shend Besar Magedonci
Shqgipdoné Amrush Morina
Shgiponja Miftar Haziri
Sidorela Bashkim Lajqi
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230401100056
230401100507
230401100442
230401100304
230401100241
230401100150
230401100199
230401100155
230401100305
230401100377
230401100303
230401100370
230401100475
230401100171
230401100123
230401100389
230401100341
230401100373
230401100299
230401100347
230401100076
230401100003
230401100145
230401100309
230401100260
230401100398
230401100208
230401100418
230401100522
230401100515
230401100292
230401100409
230401100183
230401100232
230401100131
230401100433
230401100449
220401100276
230401100536
230401100030
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Tringa Ismail Hykolli
Vala Isuf Mehmeti
Valmir Gani Kérgeli
Valton Arsim Zuka
Venera Ismet Fazliu
Venera Istref Hetemi
Vesa Skender Grajgevci
Vigan Agim Mecinaj
Viola Lulzim Ademi
Vlera Ekrem Gjokaj

Ylli Avni Halili

Zana Skender Hyseni
Zara Ramadan Mehmeti
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230401100033
230401100246
230401100327
230401100069
230401100243
230401100357
230401100491
230401100204
230401100142
230401100524
230401100066
230401100336
230401100244

Provimi mbahet mé daté: 26.01.2024
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